PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1534/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 26 de julho de 2019.

Cêrr1ar::- Ml uc::10,31 ..i8 B~iuru
Diretoria de i.poio Legislativo

3 O JUL. 1019

ENTRA
1-fo,e~_(a);_ ,; 1

Em atenção ao Requerimento 396/19, do vereador Benedito
Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo 82388/2019, referente a
conserto do vazamento de água localizado defronte ao imóvel O 1-51 da Rua Nilda Piccirilli,
Núcleo Habitacional Mary Dota, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que a
solicitação foi atendida.

,...,,
RECEB IDO _\l~n-

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone~( 14
www.bauru.sp.gov.br